
La Motte Sauvignon Blanc
                              

 Region

La Motte se nachází v  krásném údolí Franschhoek v Cape Winelands, 
které je ze tří stran obklopeno impozantními horami. 

Popis

Intenzivní vůně angreštu, zeleného jablka a melounu; jemná plná 
krémová chuť s příjemnou kyselinkou.

Styl

Suché bílé víno.

Odrůda 

90% Sauvignon Blanc, 10% Semillon

Vinifikace

Hrozny byly sbírány při dosažení zralosti 19 - 23 stupňů Ballingovy 
stupnice. Poté proběhla fermentace za studena při 10 - 13 °C. Přírodní 
kyselinky vytvářejí plnou chuť zralého ovoce.

Potenciál zrání

Víno je skvěle pitelné ihned, s potenciálem zrání do roku 2019.

Párování s jídlem 

Ceasar salát, vepřový řízek, plody moře či chřest.

Analýza/Rozbor:

Alkohol: 12,9 % 

Zbytkový cukr: 1,6 g/l

Kyselinka: 6,1 g/l

House of Wine s.r.o., www.houseofwine.cz


